

Hotel Deevana Krabi Resort w Tajlandii - opinie i ceny 2024



Krabi to jedno z najbardziej malowniczych miejsc w Tajlandii. Słynie z niesamowitych krajobrazów, krystalicznie czystej wody i zapierających dech w piersiach plaż. Region ten oferuje bogactwo atrakcji i aktywności, które sprawiają, że jest idealnym miejscem na wczasy. Z pewnością wspaniale oceniany hotel Deevana Krabi Resort - opinie i ceny 2024 będzie idealnym miejscem na wypoczynek i relaks w tropikach.

Zobaczcie też [Gdzie zimą na wakacje jeżdżą Polacy? Najnowszy ranking](#)



Hotel Deevana Krabi Resort

Krabi słynie z najpiękniejszych plaż na świecie. Deevana Krabi Resort położony jest w pobliżu Ao Nang -głównej plaży i centrum turystycznego regionu. Łatwo jest dzięki temu dotrzeć do innych, bardziej ustronnych plaż i malowniczych wysp takich jak Koh Phi Phi i Koh Lanta. Wyspy te oferują białe, pudrowe plaże i są otoczone przez turkusową wodę, idealną do snorkelingu i nurkowania, gdzie można podziwiać kolorowe rafy koralowe i bogate życie morskie.

Na wymarzone wczasy wybierzcie się [w najniższej cenie i najdogodniejszym terminie \(sprawdź tutaj\)](#). Organizatorem wycieczki jest biuro podróży. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, pobyt w świetnie ocenianym hotelu, ubezpieczenie oraz opiekę biura podróży.

Poniżej przykładowy termin **w najniższej cenie dla 2 osób**. Dostępne są też inne terminy



Deevana Krabi Resort

Lato 2024

★★★★★ Kod oferty: WAK797777

♡ Dodaj do ulubionych

9.0 Wspaniały
1 opinia

Zdjęcia oferty (30)

2 dorosłych

25.10.2024 - 05.11.2024 / 10 nocy

Samolot

Warszawa

Śniadania i obiadokolacje (HB)

6 027 zł /os.

ZAREZERWUJ

PayPo - Kup teraz, zapłać później ⓘ

Podsumowanie ceny ▾

[Zobacz hotel i cenę](#)

[Sprawdźcie też Gdzie na wakacje w sierpniu? Last minute i nie tylko](#)

Udogodnienia Deevana Krabi Resort - ceny

Hotel Deevana Krabi Resort w Krabi w Tajlandii jest wyjątkowym obiektem, który łączy w sobie luksus z naturalnym pięknem otoczenia. To miejsce idealne jest dla osób szukających relaksu i odprężenia w sercu jednej z najbardziej malowniczych lokalizacji w Tajlandii. Obiekt znajduje się w spokojnej i ustronnej części miejscowości, dzięki czemu zapewnia prywatność i ciszę. Znajduje się też w niedalekiej odległości od popularnych atrakcji turystycznych oraz przepięknych plaż, co czyni go doskonałą bazą wypadową do zwiedzania regionu.



Atrakcje hotelu Deevana Krabi Resort w Krabi

Resort posiada kilka basenów, które są idealne do relaksu w słoneczne dni. Dla osób poszukujących relaksu i odnowy biologicznej dostępne jest spa - które oferuje szeroką gamę zabiegów i masaży. Na terenie kompleksu jest restauracja i bary serwujące zarówno lokalne, jak i międzynarodowe przysmaki. Na miejscu organizowane są różnorodne aktywności, co pozwala gościom na pełne doświadczenie kultury i przyrody Krabi.



pokój grand deluxe



Krabi Resort opinie - wakacje.pl

Hotel ma wspaniałe opinie. Klienci chwalą go za świetne położenie i pełne zielone otoczenie oraz bardzo klimatyczną atmosferę. Wśród zalet można wyróżnić także pyszne śniadania jak i miłą obsługę oraz codzienne sprzątanie. Wśród wad jest nieczynny basen, podczas większości pobytu i ciemny pokój z małym oknem.



Deevana Krabi Resort opinie - Tripadvisor

Na portalu Tripadvisor, obiekt cieszy się wysoką oceną. Goście chwalą obiekt za dogodną lokalizację, jakość noclegu, pokoje, obsługę, stosunek jakości do ceny oraz czystość. Opinie te świadczą o wysokim poziomie satysfakcji wśród gości i podkreślają wysoką jakość usług świadczonych przez hotel.



Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.

Fot. wakacje.pl